
Informacija	gauta:	2024-07-16	05:47

Plieninė	krosnelė	Spartherm	Ambiente	A3	RLU,	lenktu	stiklu,	perlo	spalvos

Prekės	kodas:	Z4SPA-1054976	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Krosnelės	>	Plieninės	krosnelės

KAINA	:	5	256,00	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	255	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	1469	
Plotis,	mm:	539	
Gylis,	mm:	539	
Galia	(kW)	iki:	5.9	
Efektyvumo	klasė:	
Efektyvumas	iki:	80	
Pagaminta	iš:	
Spalva:	
Apdaila:	
Kuro	rūšis:	
Dūmtraukio	diametras,	mm:	
Stiklo	forma:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	5	
Paskirtis:	
Oro	prijungimo	jungtis,	mm:	

Aprašymas
Spartherm	krosnelės	sujungia	stilingą	ir	nesenstantį	dizainą	bei	novatoriškas	technologijas.	Papildomai	užsakius
sukamą	plokštę,	krosnelės	viršutinė	dalis	gali	būti	pasukama	90	laipsnių	į	vieną	ir	į	kitą	pusę.	Taip	pat	gali	būti
užsakomi	akumuliaciniai	akmenys,	montuojami	viršuje	virš	degimo	kameros.	Šie	akmenys	kaupia	išsiskiriančią
šilumą	ir	atiduoda	ją	į	aplinką,	kai	krosnelės	kuras	jau	yra	sudegęs.
Korpusas	dažytas	neutralia	(perlo)	spalva.
Ypatumai:
•	konservatyvios	ir	paslaptingos,	lygios	ir	aiškios	formos	krosnelės	puikiai	tiks	vertinantiems	paprastumą	ir	kokybę;	
•	oro	tiekimo	anga	išeina	tiesiai	į	lauką	arba	į	kitą	patalpą,	taip	kambaryje	oras	išlieka	šviežias,	o	krosnelė	tinkama
montavimui	pasyviuose	(itin	sandariuose)	namuose;
•	stiklas	neapsineša	suodžiais;	
•	durelės	atveriamos;
•	tinka	malkos,	kurių	ilgis	iki	25	cm;
•	degimo	kamera	apsaugota	karščiui	atspariomis	plytomis;
•	dūmtraukis	jungiamas	viršuje	arba	galinėje	dalyje;
•	patogus	durų	fiksavimas,	įkraunant	į	pakurą	malkas	arba	valant	stiklus;
•	galia	reguliuojama	ribose:	4,5-7,7kW,	nominali	galia	5,9kW;
Krosnelės	korpusui	suteikiama	5	metų	garantija.


